本送信票を含み１枚

令和６年 10 月 11 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
高千・外海府地区青少年健全育成協議会主催

「高千小・中学校合同文化祭」を開催します

事業概要

学習活動等の成果発表や鑑賞をとおして、児童・生徒に創作や発表の

喜びと楽しさ、普段触れる機会が少ない質の高い芸術を鑑賞すること

で、豊かな感性や想像力を育むことを目的に行うものです。

【学習発表会・合唱会】 8：50 ～ 11：40

※文弥人形公演については高千中学校で行います。

【音楽鑑賞会】（篠笛奏者 狩野 泰一） 13：00 ～ 13：45

日   時 令和６年 10 月 26 日 (土)   8：50 ～ 13：45

会   場
高千小学校体育館（学習発表会、音楽鑑賞会）

高千中学校体育館（文弥人形公演）

出 席 者
高千小児童 18 名、教職員８名  高千中生徒 16 名、教職員９名

小中保護者・青少協役員・地域住民等

特記事項  取材の際は、事前に学校担当までご連絡ください。

担   当 佐渡市立高千中学校  教頭  中澤 健太

連 絡 先  TEL：0259-77-2019    FAX：0259-61-5577

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００